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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                              Elbasan, më____.____. 2021 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Drejtuar: “Bajrami N” sh.p.k me adresë: Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-

Xibrake km.13. 
 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: LOTI III: REF-00988-07-14-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Mbrojtje nga perroi i Paper, te tokes bujqesore fshati 

Paperr Sollak dhe Pajun,     Njësia Administrative Papër" me fond limit: 1,435,051 

(njëmilion e katërqind e tridhjetë e pesëmijë e pesëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh. vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2021, dhe me afat për kryerjen e 

punimeve 2 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.    “Sardo” sh.p.k  me Nipt: K13120402W 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.273.610 (njëmilion e dyqind e 

shtatëdhjetë e tremijë   e gjashtëqind e dhjetë) lekë (pa tvsh). 

 

2.    “Bajrami N” sh.p.k  me Nipt: K 02727202 O 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.193.951 (njëmilion e njëqind e 

nëntëdhjetë e tremijë   e nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë (pa tvsh). 
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3. "Fled" sh.p.k. me Nipt: K17621104C 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.424.320 (njëmilion e katërqind e njëzet 

e katërmijë   e treqind e njëzet) lekë (pa tvsh). 

 

4.    “Sark” sh.p.k.  me Nipt: K52531415H 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.252.136 (njëmilion e dyqind e 

pesëdhjetë e dymijë  e njëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh). 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Sark” sh.p.k.  me Nipt: K52531415H  

Operatori ekonomik nuk ka plotësuar shtojcën 1 - Formulari i Ofertës, shtojcën 2 - Lista e 

Çmimeve  si dhe shtojcën 8 - Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit, lipas legjislacionit në 

fuqi. 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 

3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Bajrami N” sh.p.k 

me adresë: Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake km.13, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë totale prej 1.193.951 (njëmilion e njëqind e nëntëdhjetë e tremijë   e 

nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

Konceptoi: Specialist: E. Sanço 

Pranoi: Përgjegjës: O. Kokunja 

Konfirmoi :Drejtori: A. Muhametaj 

K 

 

 

 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                              PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                   Zv.Kryetari 

                                                                                    Irland Sina 
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